
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORIZIME DALJE DIDAKTIKE/UDHËTIME FORMUESE 

 

 

 

 

 

 

 

Të nënshkruarit, prindërit e nxënësit/es _______________________________ 
 

 

                                             AUTORIZOJMË                                       NUK AUTORIZOJMË 

fëmijën tonë të mari pjesë në _______________________________ që zhvillohet më_______________  
 

nisja në orën ___________________ kthimi në orën ____në (lokaliteti) ______________ me mësuesin/en 

 

shoqërues/se ____________________________________________________________ 

 

Kuota e pjesëmarrjes: Euro _____ n. ___ biletat ACTV ___________ (tipologji e veçantë) 

 

Në rast se kthimi është më vonë se sa ai i orës së fundit të mësimit të nënshkruarit autorizojnë fëmijën e 

tyre që ai të kthehet në shtëpi me mjetin e tij 

 

Venecia, Mestre_____________________ Firmat ________________________________________ 
 

KOMUNIKIMET NË RAST GREVE TË PERSONELIT SHKOLLOR 

 
 

Komunikat n.__________________ 
 

Është vendosur mbajtja e një greve në datën ……………………….. nga …………………… me këto modalitete:      

 

       gjithë ditën          ora e parë mësimit            ora e fundit mësimit              tjetër___________________      

 

Në rast kthimi klasa do të dalë në orën _____________________________                           

Trasporti shkollor pezullohet              në nisje        në kthim 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Firma e prindit ________________________________________________________________ 



 

    Viti Shkollor  20___/20_____                                              Viti Shkollor  20___/20____ 
 

 __ / __ i nënshkruari _______________________          __ / __ i nënshkruari_________________________                                        

deklaron se nxënësi ________________________           deklaron se nxënësi ________________________         

i klasës _________ sekson_____                                          i klasës _________ sekson_____                                  

mungoi në leksione nga ___________deri në ______   mungoi në leksione nga ___________deri në ______ 

për motivin e mëposhtëm ____________________      për motivin e mëposhtëm ____________________ 

 

dhe kërkon rifutjen në mësim.                                                dhe kërkon rifutjen në mësim.  

                                     Firma e njërit prej prindërve                       Firma e njërit prej prindërve

           

Datë____________    ___________________                  Datë____________    ___________________ 

 

Firma e DREJTORIT TË SHKOLLËS______________           Firma e DREJTORIT TË SHKOLLËS______________ 

 

 

 

 

 
 
 
 

JUSTIFIKIM PËR MUNGESË                                n._____         JUSTIFIKIM PËR MUNGESË                         n._____ 
n._____ 

 


